
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 2 września 2022 r.
Poz. 35

ZARZĄDZENIE NR 33
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 1)

z dnia 2 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Programu 
Rozwoju Sportu do roku 2030

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie powołania 
Zespołu do spraw opracowania Programu Rozwoju Sportu do roku 2030 (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 9) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1)  Przewodniczący – Arkadiusz Czartoryski, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i 

Turystyki;”,
b) uchyla się pkt 2,
c) w pkt 5:
- lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) Katarzyna Podhorodecka – przedstawiciel Departamentu Turystyki,”,
- lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) Juliusz Rzewuski – przedstawiciel Departamentu Sportu Wyczynowego,”,
- po lit. k kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. l w brzmieniu:

„l) Mariusz Zagórski – przedstawiciel Departamentu Igrzysk Europejskich 2023.”;
2) § 8 otrzymuje brzmienie:

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej – kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1946).



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

„§ 8. Zespół kończy działanie i ulega rozwiązaniu z dniem akceptacji przez Ministra dokumentów, 
o których mowa w § 3, nie później jednak niż z dniem 31 grudnia 2023 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki

Kamil Bortniczuk


		2022-09-02T10:48:00+0000
	Kamil Bortniczuk




